Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 117 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor MARCELO TAVARES ESTEVES,

matricula 3.253, portador da CNH 04206273126, a conduzir a viatura desta

Municipalidade, abaixo mencionada:

VW GOL – placa LQU 7449

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 15 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito